АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
=============================================================
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2020г.      № 32
Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области
        В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области администрация Поклоновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Определить места для выгула домашних животных на территории Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области.

	№ п/п
	Населенный пункт
	Места для выгула домашних животных
	Примечание

	1
	Х. Поклоновский
	300 м восточнее х.Поклоновского

	2
	х.Исакиевский
	200 м западнее х. Исакиевский,

200 м восточнее х. Исакиевский.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Поклоновского сельского поселения – www.поклоновское34.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области.

Глава Поклоновского

сельскогопоселения                                                                                Г.В.Соловьева